PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

]$BOOO - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP
www.pílaãoélÜi:êp©ov.br

PORTARIA N.o 6405/2019
De 16 de janeiro de 2019.

"DISPÕE SOBRE RETORNO
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDÊNCIAS"

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO JOSÉ PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESO LVE

Art. I' -- Reassume a função do cargo de Auxiliar de
Desenvolvimento de Educação Básica, a Servidora Pública Municipal a Sra. JULIANA
ALEXANDRA MOURA, portadora da CTPS no 79954, série 00379- SP, afastada através da

Portaria n.' 6121/2018, de 30 de janeiro de 201 8.(PA n.o 0308/201 9).

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em 15 de janeiro de 2019.

Pilar do Sul, 1 6.fÉ"janeiro de 2019

ANTON10 JiiÉÉ PEREIRA
'\ PrefeitgAlunicipal #

JOSÉ CARl&)S#E.
Seca. de Adm. e Recurso$b/Humanos

CAETANO SCADUTO
Seca. de Negócios .Jurídicos

\

Municip;l
Registrada e publicada

Pilar do Sul, na data supra.
na Secretaria da Prefeitura

Ednéia G. Arr+dr
Assistente AdminljÍltdivÓ l

/